
UCHWAŁA NR XXVIII/209/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.     Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 1 733 437,50 zł, w tym: 

᠆  dochody bieżące –  1 531 437,50 zł                        

᠆ dochody majątkowe – 202 000,00 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1.     Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 3 403 887,05 zł, w tym: 

᠆  wydatki bieżące – 2 901 887,05 zł,                       

᠆ wydatki majątkowe – 502 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 935 449,55 zł, w tym: 

᠆   wydatki bieżące – 288 618,55 zł,            

᠆ wydatki majątkowe – 646 831,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 735 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 
- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 570 000,00 zł. 

᠆ z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie zadania inwestycyjnego 
„Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Szebniach” w kwocie - 165 000,00 zł 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 
2020 r. poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 735 000,00 zł, w tym: 

᠆ poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 570 000,00 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

᠆  poprzez zwiększenie planu przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym na finansowanie zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Domu Ludowego 
w Szebniach”  o kwotę 165 000,00 zł, 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie planowanego 
deficytu o kwotę  165 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

Id: 46DC0F9F-2A63-4F97-8EE2-505D9AC77EE0. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 46DC0F9F-2A63-4F97-8EE2-505D9AC77EE0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/209/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 15.07.2020 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 82 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 82 000,00

w tym dochody majątkowe: 82 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

82 000,00

Umowa dotacyjna Nr RG.I.7152.5.2.2020 z dnia 18.06.2020 r. z
przeznaczeniem na realizację zadanie pn. Budowa i modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie - Wolica, dz. nr ewid. 351,
Niepla, dz. o nr ew. 260, 1208/3

82 000,00

2 600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 10 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Czersk z przeznaczeniem na odbudowę
infrastuktury drogowej zniszczonej w wyniku powodzi błyskawicznej w
dniu 27 czerwca 2020 r.

10 000,00

3 852 Pomoc społeczna 1 425 400,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 425 400,00 0,00

- dochody bieżące: 1 425 400,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 370 400,00

Dotacja z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub
rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych
noszących znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady atmosferyczne,
gradobicie), które miały miejsce w gminach województwa podkarpackiego
w w dniach 26 - 29 czerwca 2020 r.

1 370 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

55 000,00 0,00

Pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego na zadania z
zakresu pomocy społecznej, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
celowych lub specjalnych dla mieszkańców Gminy Jasło poszkodowanych
w wyniku ulewnych deszczy, które miały miejsce w okresie czerwiec -
lipiec 2020 r.

55 000,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 037,50 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 6 037,50 0,00

- dochody bieżące: 6 037,50 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych 6 037,50 0,00

Id: 46DC0F9F-2A63-4F97-8EE2-505D9AC77EE0. Podpisany Strona 1



Kara za usunięcie drzew bez zezwolenia 6 037,50

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00

- dochody bieżące: 100 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

100 000,00

Pomoc finansowa od m.st. Warszawy z przeznaczeniem na odbudowę i
naprawę infrastruktury gminnej w miejscowościach gminy w szczególności
w miejscowości Trzcinica zniszczonych podczas podtopień spowodowanych
intensywnymi opadami deszczu

100 000,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 110 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

110 000,00 0,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie "Termomodernizacja Domu
Ludowego w Szebniach" 110 000,00

RAZEM  DOCHODY 1 733 437,50 0,00

- dochody bieżące: 1 531 437,50 0,00

- dochody majątkowe: 202 000,00 0,00

Id: 46DC0F9F-2A63-4F97-8EE2-505D9AC77EE0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/209/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 15.07.2020 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 82 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 82 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 82 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej nr ew. 260, 1208/3 dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Niepla w km 0+000 - 0+ 540,
dotacja 27 300,00 zł, wcześniej zabezpieczono w budżecie środki
własne gminy w kwocie 6 825,00 zł)

27 300,00

Modernizacja drogi wewnętrznej nr ew. 351 dojazdowej do gruntów
rolnych w m. Wolica w km 0+000 - 0+ 778:
dotacja 54 700,00 zł, (wcześniej zabezpieczono w budżecie środki
własne gminy w kwocie 13 675,00 zł)

54 700,00

2 600 Transport i łączność 248 739,55 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe, 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2, 1421/7, 1421/8,
1590/2 w km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km
0+413 w m. Osobnica - w ramach Funduszu Dróg Samorządowych -
wydatki niekwalifikowane

30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 218 739,55 0,00

w tym: wydatki bieżące, 208 739,55 0,00

            wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 739,55

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00
Wydatki bieżące związane z usuwaniem skutków powodzi z dnia 27
czerwca 2020 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Odbudowa infrastuktury drogowej zniszczonej w wyniku powodzi
błyskawicznej w dniu 27 czerwca 2020 r. - zadanie realizowane w
ramach pomocy finansowej z Gminy Czersk

10 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 110,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 371 110,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 371 110,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00
Wypłata ekwiwalentu dla członków OSP uczestniczących w
działaniach ratowniczych w związku z powodzią 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00

Zakup 50 szt osuszaczy do osuszania pomieszczeń 72 482,00
Zakup pomp elektrycznych do wypompowywania wody z zalanych
pomieszczeń i studni 7 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 110,00 0,00
Zakup usług sprzętowych w związku z prowadzoną akcją
przeciwpowodziową na terenie Gminy Jasło 201 110,00

Id: 46DC0F9F-2A63-4F97-8EE2-505D9AC77EE0. Podpisany Strona 1



4 801 Oświata i wychowanie 12 000,00 -53 818,55

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -41 818,55

w tym: wydatki bieżące 0,00 -41 818,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -41 818,55

Nierozdysponowana kwota ze zwiększenia subwencji oświatowej -41 818,55

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 12 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 12 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

12 000,00

Zwrot dotacji udzielanej przez Miasto Jasło dla podmiotów
prowadzących na terenie Miasta Jasła żłobki lub kluby dziecięce za
dzieci w wieku do lat 3 zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

12 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 -12 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -12 000,00
Wydatki na dowożenie dzieci niepełnosprawnych do ośrodków
szkolno-wychowawczych i szkół, gdzie realizują obowiązek szkolny i
obowiązek nauki

-12 000,00

5 851 Ochrona zdrowia 4 800,00 -4 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 800,00 -4 800,00

w tym: wydatki bieżące: 4 800,00 -4 800,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 4 800,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadania: 4 800,00

"Wakacje z teatrem" - spektakle dla dzieci w świetlicach na terenie
Gminy Jasło 1 800,00

"Wakacje bez koronawirusa - jak potrafimy zabezpieczyć się przed
pandemią" - zajęcia warsztatowe w świetlicach w Łaskach i Żółkowie 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -4 800,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -4 800,00

6 852 Pomoc społeczna 1 511 500,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 511 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 511 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 425 400,00 0,00

Wydatki na wypłatę zasiłków celowych lub specjalnych dla
mieszkańców Gminy Jasło poszkodowanych w wyniku ulewnych
deszczy, które miały miejsce w okresie czerwiec - lipiec 2020 r.

55 000,00

Wydatki na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych
noszących znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady
atmosferyczne, gradobicie), które miały miejsce w gminie Jasło w
czerwcu 2020 r.

1 370 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 100,00 0,00
Wydatki związane z szacowaniem strat poniesionych przez
mieszkańców Gminy Jasło w dniu 27 czerwca 2020 r.
spowodowanych zalaniem ich nieruchomości - 140 uszkodzonych
budynków

86 100,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 -164 330,00

85395 Pozostała działalność 0,00 -164 330,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -80 000,00

            wydatki majątkowe 0,00 -84 330,00

Id: 46DC0F9F-2A63-4F97-8EE2-505D9AC77EE0. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -10 000,00

Wydatki bieżące związane z utworzeniem Zakładu Aktywności
Zawodowej – wydatki (wkład własny) na zakup urządzeń,
wyposażenia i mebli w celu dostosowania do osób niepełnosprawnych
dzierżawionych pomieszczeń magazynowo – administracyjnych

-80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -84 330,00
Wydatki majątkowe związane z utworzeniem Zakładu Aktywności
Zawodowej – wydatki (wkład własny) na przebudowę wraz ze zmianą
sposobu użytkowania oraz dostosowanie do osób niepełnosprawnych
dzierżawionych pomieszczeń magazynowo – administracyjnych
(inwestycja w obce środki trwałe)

-84 330,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 756 037,50 -310 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -190 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -190 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 -190 000,00

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę -190 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -120 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -120 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -120 000,00

Zmniejszenie planu wydatków na zakup energii -120 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 6 037,50 0,00

w tym: wydatki bieżące: 6 037,50 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 037,50 0,00

Wydatki na zakup sadzonek drzew na nasadzenia zastępcze, które
zostały nałożone na Gminę decyzją Starosty 6 037,50

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 750 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 750 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00
Naprawa i udrożnienie cieku gminnego w m. Trzcinica (dz. nr ew.
476) - zadanie realizowane w ramach pomocy finansowej Rady Miasta
Stołecznego Warszawy

100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 0,00
Zebranie, transport i zagospodarowanie odpadów powstałych w
wyniku powodzi na terenie gminy w dniu 27.06.2020 r. 650 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 417 700,00 -402 501,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 387 700,00 -372 501,00

w tym: wydatki bieżące 7 700,00 0,00

            wydatki majątkowe 380 000,00 -372 501,00

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 0,00

Remont łazienek i kuchni w Domu Ludowym w Niepli 7 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 -372 501,00

Termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Szebniach -372 501,00
Termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Szebniach
- źródła finansowania: 110 000,00 zł - dotacja WFOŚiGW w
Rzeszowie, 105 000,00 zł środki własne, 165 000,00 zł - pożyczka  z
WFOŚiGW w Rzeszowie

380 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 -30 000,00

Id: 46DC0F9F-2A63-4F97-8EE2-505D9AC77EE0. Podpisany Strona 3



w tym: wydatki bieżące: 30 000,00 -30 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 -30 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie - remont fundamentów i
kamiennych elementów cokołu, wykonanie izolacji pionowej i drenażu
wokół budynku oraz konserwacja detalu kamiennego w strefie cokołu i
kamiennej kolumnady, a także metalowej balustrady, schodów i
kamiennej posadzki zabytkowej plebanii rzymskokatolickiej w
Szebniach

-30 000,00

Dotacja celowa na kontynuację prac remontowo - konserwatorskich
przy budynku plebanii w Szebniach - w zakresie obejmującym remont
elewacji południowej wraz z remontem balkonu, wymianę stolarki
okiennej i drzwiowej

30 000,00

Nowa nazwa zadania związana ze zmianą zakresu realizowanych prac
konserwatorskich

RAZEM  WYDATKI: 3 403 887,05 -935 449,55

w tym: wydatki bieżące 2 901 887,05 -288 618,55

            wydatki majątkowe 502 000,00 -646 831,00

Id: 46DC0F9F-2A63-4F97-8EE2-505D9AC77EE0. Podpisany Strona 4




